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VITAL PHARMA+ ZIELONA OLIWKA Odżywczy krem do ciała
200 ml + VELLIE JAPAN żel do rąk 50ml
 

Cena: 6,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent V.LABORATORIES SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOdżywczy krem do ciała Vital Pharma Zielona Oliwka+ doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji suchej i wrażliwej
skóry. Krem skutecznie regeneruje i poprawia elastyczność skóry przynosząc jej uczucie ulgi i komfortu.DziałanieOdżywczy krem do
ciała Zielona Oliwka+ wykazuje działanie regenerujące i nawilżające skórę, likwidując tym samym nieprzyjemne uczucie szorstkości.
Krem powoduje, że skóra staje się jędrna, gładka i aksamitna w dotyku. Bogaty w witaminy A, B i E oraz drogocenne kwasy tłuszczowe
Olej macadamia regeneruje i odżywia skórę nadając jej jedwabistej gładkości. Masło Shea zmiękcza i odżywia. Tworzy na powierzchni
skóry barierę ochronną, a zawarta w nim witamina A i E odmładzają skórę i chronią ją przed niszczącym wpływem wolnych
rodników.Sposób użyciaNiewielką ilość kremu nanieś i wmasuj w skórę. W zależności od potrzeb krem możesz stosować kilka razy
dziennie.SkładINCI: Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Cyclopentasiloxane, Palmitic Acid, Stearic Acid, Glycerin, Glyceryl
Stearate SE, Isopropyl Myristate, Paraffin, Ceteareth-20, Panthenol, Allantoin, Olea Europaea Husk Oil, Olea Europaea Fruit Oil,
Butyrospermum Parkii Butter, Lauric Acid, Myristic Acid, Sodium Hyaluronate, Oleic Acid, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil,
Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Rosmarinus Officinalis
Leaf Extract, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, DMDM hydantoin, Parfum, Benzyl Salicylate,
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexane Carboxaldehyde, Hydroxycitronellal, Isoeugenol, Coumarin, Linalool
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